Elektromagnetické ventily VSNC-G1/8
537675735 |  | 30.03.2023
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/03
537675735 |  | 30.03.2023
Elektromagnetické ventily VSNC-G1/8
vlastnosti
všeobecné údaje
Ventily Namur VSNC jsou navrženy podle požadavků průmyslu procesní techniky i průmyslové automatizace výroby. Lze je upevnit na všechny pohony G1/8 s připojova-

Přehled periferních zařízení VSNC-...-G1/8
příslušenství astrana/internet
typ/objednací kód popis
[1] Elektromagnetické ventily VSNC-...-M32C-... ventil 3/2, monostabilní, kryt z plastu, mosazná kotevní trubka, pro ovládání jednočinných nebo dvoj-
činných pohonů
vsnc
[2] Elektromagnetické ventily VSNC-...-M52-... ventil 5/2, monostabilní, kryt z plastu, mosazná kotevní trubka, pro ovládání dvojčinných pohonů vsnc
[3] Montážní desky VABA-B14-FL12-FL14 Montážní desky s připojením NAMUR 1/2 a 1/4 17
[4] Montážní desky VABS-B14-270-FF14 Připojení Namur lze otočit o 270°. Navíc lze na pohon velikosti 1/2“ upevnit ventil NAMUR velikosti
1/4“.
17
[5] Montážní desky VABS-B14-180-FF14 Připojení Namur lze otočit o 180°. Navíc lze na pohon velikosti 1/2“ upevnit ventil NAMUR velikosti
1/4“.
17
[6] Montážní desky VABS-B14-90-FF14 Připojení Namur lze otočit o 90°. Navíc je možné přímo na pohon velikosti 1/2“ namontovat ventil NA-
MUR 1/4“.
17
[7] Odvětrávací desky VABF-B14-M3-...14 Odvětrání kyvného pohonu s připojením Namur přes ventilový terminál nebo běžný samostatný ventil G
1/4 nebo 1/4 NPT
17
[8] Desky se škrcením (pro jednočinné pohony)
VABF-B14-F1B1P1-FF14
regulace průtoku pro jednočinné kyvné pohony 18
[9] Desky se škrcením (pro dvojčinné pohony) VABF-
-B14-F1B1P2-FF14
Řízení průtoku pro dvojčinné kyvné pohony 18
16 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/03
537675735 |  | 30.03.2023
Elektromagnetické ventily VSNC-G1/8
periférie
příslušenství astrana/internet
typ/objednací kód popis
[10] Spojovací desky VABS-B14-T-F ... 14 S připojovací deskou je možné ventily Namur použít jako samostatné ventily G1/4“. A se závitem
NPT1/4“
18
[11] Šroubení s nástrčnými koncovkami QS pro připojení hadic na stlačený vzduch s tolerovaným vnějším průměrem 18
[12] Tlumiče hluku - 19
[13] Krytky Ochrana proti odvětrání IP65. Prostor s pružinami je chráněn proti vniknutí agresivního okolního vzdu-
chu a vody pomocí zpětného systému
19
172023/03 –  d   www.festo.com/catalogue/...
537675735 |  | 30.03.2023
Elektromagnetické ventily VSNC-G1/8
příslušenství
Montážní desky VABA-B14-FL12-FL14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8098889 VABA-B14-FL12-FL14
Montážní desky VABS-B14-270-FF14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8098891 VABS-B14-270-FF14
Montážní desky VABS-B14-180-FF14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8099347 VABS-B14-180-FF14
Montážní desky VABS-B14-90-FF14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8098888 VABS-B14-90-FF14
Desky s odvětráním VABF-B14-M3-...14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8099627 VABF-B14-M3-N14
18 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2023/03
537675735 |  | 30.03.2023
Elektromagnetické ventily VSNC-G1/8
příslušenství
Desky s odvětráním VABF-B14-M3-...14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8099350 VABF-B14-M3-G14
Desky se škrcením (pro jednočinné pohony) VABF-B14-F1B1P1-FF14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi
KBK
obj. č. typ
s průchozí dírou 1.5 ... 10 bar 2 - mírné nároky na
odolnost korozi
8098885 VABF-B14-F1B1P1-FF14
Desky se škrcením (pro dvojčinné pohony) VABF-B14-F1B1P2-FF14
způsob upevnění provozní tlak třída odolnosti korozi